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Lila & petrol – Arabian KoKo pukeutuu uusiin väreihin

KoKo-astiasarjan – Arabian vuoden 2005 huomattavimman uutuussarjan –värikartta laajenee.
Useasti palkittujen muotoilijoiden, Kristina Riskan ja Kati Tuominen-Niittylän, suunnittelemat KoKo-
astiat saavat tänä syksynä kaksi uutta väriä: lilan ja petroolin.

Arabian suositun KoKo-astiasarjan voima piilee sen väreissä. KoKo-astioiden väripalettiin on alusta alkaen
otettu uusia ja ennennäkemättömiä värejä, joita ei keraamisissa esineissä ole yleensä käytetty. Tämän syksyn
uudet värit, lila ja petrol, henkivät sisustusmaailman virtauksia.

KoKo-astiasarjan värit luodaan muotoilijoiden ja Arabian tehtaan oman laboratorion kanssa yhteistyönä:

- Kati ja Kristina toivat meille KoKo lilan ja petrolin tavoitesävyt, joista aloimme sitten kehittää värilasitteita.
Valmistimme väreistä ensin koeskaalat, jotka muotoilijat sitten tarkistivat ja täsmensivät, kertovat Arabian
värilasitelaboratoriossa työskentelevät Tiina Susi ja Anna Von Hellens.

- Joskus värivariaatiot saattavat kuitenkin hieman poiketa alkuperäisestä toiveväristä. Käytämme vain
ympäristöystävällisiä värilasitemateriaaleja, joten emme voi valmistaa kaikkia sävyjä. Tällöin taiteilijan
ymmärrys prosessista auttaa, toteavat Tiina ja Anna.

- Kati ja Kristina ovat olleet KoKo-astioiden värilasitteita valmistettaessa aktiivisesti mukana koko ajan.
Heidän kanssaan on erittäin mukava tehdä töitä, sillä he tietävät äärimmäisen hyvin, miten keramiikka ja
lasitteet toimivat. Se edesauttaa valtavasti joskus useitakin viikkoja kestävää työskentelyä, jatkavat Tiina ja
Anna.

Värit toteuttavat KoKo-sarjan perusfilosofiaa mitä parhaimmin – yhdistele vapaasti. Sarjan värileikin ideana
onkin, että kaikkia osia ei ole kaikissa väreissä. Tällöin osa väreistä toimii kattauksissa tehostavina ja
sisustuksellisina väreinä. Astiasarja ei noudata kaavamaisuutta vaan tuo uusia sävyjä yllättäviinkin astioihin.
Esimerkiksi lila väritys tuo sarjan kaatimeen ilmeikkyyttä ja omaperäisyyttä.

KoKo-astiasarjassa jatkavat alkuperäiset värit: white, aqua, chocolate ja lime. Rose xs-kuppi ja xs-vati poistuivat
valikoimasta 31.7.2006. Uusien KoKo-astioiden toimitukset alkoivat 1.8.2006.

Tuote- ja hintatiedot:

KoKo petrol:
Lautanen, matala 28cm 13,50 € / kpl
Lautanen, matala 23cm 10,50 € / kpl
Vati XS, 10 cm     3,90 € / kpl
Kulho S, 0,5 l     9,50 € / kpl
Muki 0,35 l   9,90 € / kpl

KoKo lila:
Vati XS, 10 cm    3,90 € / kpl
Kuppi XS, 0,065 l   7,90 € / kpl
Kulho S, 0,5 l   9,50 € / kpl
Kaadin 0,5 l 41,00 € / kpl

Lisätietoja ja kuvapyynnöt:
Elise Kovanen, tiedottaja, elise.kovanen@iittala.com tai 0204 39 5431


